

## Ajovarma Oy Kouvola 056927 esteettömyyskuvaus

### Saapuminen

Saapuminen autolla: Palvelupiste sijaitsee osoitteessa Tommolankatu 24 45130 Kouvola. Tienristeyksestä on opastus pihaan. Pääovi toimistoon on parkkipaikan puolella rakennuksen keskellä. Oven yläpuolella iso A-katsastus kyltti. Pääoven läheisyydessä on myös esteetön pysäköinti paikka noin 10 metriä pääovelta. Inva-pysäköintimerkillä varustettu paikka on uuden ohjeen mukainen 3600 mm x 6000 mm. Pysäköintipaikan vieressä on reunakivetys, jonka pääsee vasemmalta kiertämään asfaltoitua pihaa käyttäen, silloin ovelle tulee matkaa noin 30 metriä.



Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: Pihaliittymän läheisyydessä on julkisen liikenteen pysäkki Kouvolan Sanomien Lehtikanta-talon edustalla, josta on noin 350 metriä Ajovarman ovelle. Sieltä kulku mahdollisuus on asfaltoitua pyörätietäpitkin, ja tie on loivaa alamaakeä.



Toinen pysäkki on noin 800 metrin päässä osoitteessa Kaitilankatu 10, Lumonin kohdalla.

### Pääsisäänkäynti

Pääovella on selkeät opasteet ja ohje ovikellon käyttöön tarvittaessa. Ovi kello soi toimistossa ja silloin henkilökunta tulee auttamaan oven kanssa. Ovikellon korkeus 1150 mm maasta. Pääovi on kaksiosainen ja pienemmän oven leveys on 850 mm. Molemmat ovet avattuna kulkuaukko on noin 1700 mm leveä. Oven kynnyks on 40 mm korkea.



## Asiakaspalvelutila

Asiakastila on avara, jossa on muutama pöytä ja tuoleja. Palvelu pisteitä on 4 kappaletta. Palvelutiskin vasemmassa reunassa on esteetön palvelupiste numero 1, jonne pääsee kaiteellista ramppia pitkin, ja siinä on matalampi 730 mm korkeudella oleva palvelutiski. Ramppi 2200 mm pitkä ja leveys 1050 mm. Rampin kaltevuus noin 7 %. Kaiteen korkeus 900 mm.



## WC-tilat

Toimistosta löytyy kaksi osainen wc. Sisätilan mitat 2900 mm x 1600 mm. Pöntön vieressä oikealla puolella on seinästä lattiaan tuettavissa oleva käsinoja helpottamaan istuimelle siirtymistä. Väliseinän takana on lavuaari, missä on kahvallinen vesihana, eikä ole erillistä käsisuihkua. Wc tilassa ei ole hälytys nappia.



## Muut tilat:

Teoriakoetiloja on 2 ja niihin on käynti asiakastilasta. Teoriakoetilan oviaukko on 900 mm leveä. Ovissa lukee ajoVarma ja numerot 1 tai 2.

## Yhteydenotto

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia osoitteella [kouvola@ajovarma.fi](mailto:kouvola@ajovarma.fi).

Esteettömyyskuvaus päivitetty 17.12.2024

